关于 2024 年“中天杯”浙江省青少年

阳光体育（体育传统项目学校）车辆模型

教育竞赛的补充通知

各参赛单位：

2024 年“中天杯”浙江省青少年阳光体育（体育传统项

目学校）车辆模型教育竞赛定于 2024 年 5 月 17-20 日在永

康市举行，为保障赛事顺利举行，现将有关事宜补充通知如

下：

一、规则补充

“第九章 遥控电动车竞速赛”规则补充说明：原装车

辆指采用原厂原型号套装，且包装内的电机、遥控器、电池、

舵机、调速器、轮胎、车壳不得改动。

二、报到

（一）报到时间、地点

时间：5 月 17 日 10:00-16:00

地点：永康市永康明珠大酒店

联系人：卢娇，15068097271；唐红生，13575693055

（二）运动员必须是在校的中小学生，报到时提交：

1.加盖参赛单位或各县（市、区）教育、体育行政部门

公章后的报名表原件；

浙江省模型无线电运动协会

2

2.参赛运动员的身份证或户口本复印件；

3.出示会员注册相关凭证；

4.签署好的《代表队参赛安全承诺书》。

（三）报到日（5 月 17 日）晚 19:30 召开裁判、领队、

教练员联席会议，请各参赛队领队、教练员准时出席，详见

《赛事日程安排表》。

三、食宿推荐

（一）明珠大酒店（距赛场 3.5 公里）

赛事优惠价：288、338、398 元/间/晚（含早）

预定联系人：吴畅，15024588352

（二）紫微朗悦酒店（距赛场 2 公里）

赛事优惠价：239 元/间/晚（含早）

预定联系人：宋春红，15258999613

（三）永康国际大酒店（距赛场 1 公里）

赛事优惠价：278、338、349、388 元/间/晚（含早）

预定联系人：沈丽艳，15857990556

预定以上酒店时，与联系人说明参加省教育竞赛即可享

受赛事优惠价。比赛期间明珠酒店餐饮可提供中、晚餐，快

餐用餐标准为 25 元/35 元两档，报到时购买餐券；自助餐中

餐 70 元/位，自助餐晚餐 100 元/位；也可根据需要安排桌

餐。若酒店无房请联系组委会：唐红生，13575693055；卢

娇，15068097271。

四、会员注册

本年度未注册浙江省模型无线电运动协会个人会员的

3

运动员，请按《浙江省模型无线电运动协会会员管理办法（试

行）》（浙模协〔2023〕34 号）进行注册并缴纳会费，个人

会员（中小学生）会费为每年 80 元人民币。缴费方式如下：

（一）银行转账

开户名：浙江省模型无线电运动协会

开户行：建设银行杭州天水支行

帐 号：33001616335050005125

汇款时备注：单位名称(简写 7 字内)+注册

（二）扫码缴纳，备注：单位名称(简写 7 字内)+注册

五、第二次报名注意事项

（一）运动员会员号、参赛编号，请填写身份证号（务

必填写正确的身份证号码）。

（二）填写运动员报名信息时，最多填写 1 名辅导员。

（三）报多人项目时，同组运动员请在同组栏填写组合

号（如张三、李四一组，都填 A；王五、赵六一组，都填 B）。

（四）第二次报名截止至 5 月 7 日 24 点，超过截止时

间系统自动关闭。

（五）报名咨询电话

协会办公室电话：0571-85828830；

5

附件

赛事日程安排表

日期 项目

5月 16 日 13:00-17:00 裁判员报到

5月 17 日 10:00-16:00 运动队报到，19:30 联席会议

5月 18 日上午

A类

A1.“开拓者 X”太阳能动力车直线竞速赛

A2.“风火轮”橡筋动力车拼装定点赛

A3.“飙风游侠”四驱车拼装竞速赛

A13.“红军号”智能巡线车长征行

A16.“潮客”迷你足球赛

A15.“MICRO QQ”二对二台球赛（上半场）

A9.“烈焰战士”1/24 电动越野车竞速赛

A8.“烈风”1/22 电动拉力车团体接力赛

A6.“酷派”1/18 电动房车团体接力赛

A7.“烈风”1/22 电动拉力车竞速赛（小学女子组+中学组）

A4.“酷派/ET-4”1/10 电动房车竞速赛

A5.“幻影”1/16 电动平跑车竞速赛

5月 18 日下午

A类

A12.“未来之星 S”遥控车竞速赛

A11.“探路者”1/32 遥控车竞速赛

A14.“探路者”1/32 安全行车积分赛

A15.“MICRO QQ”二对二台球赛（下半场）

A7.“烈风”1/22 电动拉力车竞速赛（小学男子组）

A10.“奋勇者”1/27 电动拉力车竞速赛

A17.“幻影”FPV 无人车竞速赛（VR 遥控车）

6

5 月 18 日晚间

B类

B1.“飓风”空气动力竞速赛

B18.“追梦”1/18 无人驾驶智能车任务赛

B16.“足坛勇士”迷你足球赛（团体）

B15.“智勇者”二对二足球赛

B6.“小飞侠”1/18 电动方程车竞速赛

B8.“闪电”1/22 电动拉力车竞速赛

B10.“潮客”1/24 电动越野车竞速赛

B7.“野马”1/22 电动遥控越野车竞速赛

B12.“孤勇者”1/32 电动拉力车竞速赛

B17.“未来 X”FPV 遥控车竞速赛（VR 遥控车）

5月 19 日上午

B类

B13.“解放 CA10”军用卡车模型长征障碍赛

B2.“幻影 F1”电动直线车三项全能团体竞速赛

B3.“爱乐猫”四驱车团体接力赛

B14.“足球小子”三对三足球赛

B4.“雷霆”1/18 电动房车团体接力赛

B9.“极客”1/24 电动拉力车竞速赛

B11.“速客”1/27 电动拉力车竞速赛

B5.“焦点”1/18 电动越野车竞速赛

5月 19 日下午 机动

5月 20 日 离会